
2021/12/10 上午9:03 内容详细页

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/zbGongGao_View.do?ggguid=2c9e8ac27d80400d017d9e1363d10ed9 1/2

招标公告 您现在的位置：首页 》 交易信息 》 招标公告 》 详细

深圳市住房和建设局·工程交易

工程交易服务主页 交易信息 办事服务（下载专区） 企业人员 专家园地 其他类企业信息 中标通知书查验 招投标曝光台 专题专栏 中心时政

今天是2021年12月10日，星期五

招标公告 我要投标申请电子保函

提示：该工程为交易中心新系统中工程，请登录投标子系统办理相应投标业务。

前海时代项目5号地块一期施工总承包工程公告

招标概况

项目名称： 前海车辆段上盖物业建设项目 项目编号： 44030020120809

是否重大项目： 否

招标项目名称：
前海时代项目5号地块一期施工总承包工

程
招标项目编号： 44030020120809011

工程类型： 施工 招标方式： 公开招标

资格审查方式： 资格后审 是否预选招标： 否

是否场外工程： 否 行政监督部门：
深圳市前海深港现代服务业合作区管理

局

公告性质： 正常公告

公告发布开始时间： 2021年12月10日09:00时 公告发布截止时间： 2021年12月30日18:00时

公告质疑截止时间： 2021年12月15日17:00时 公告答疑截止时间： 2021年12月24日17:00时

招标文件/资格预审文件获

取方式：
网上获取

备注 ： 无

招标人及招标代理

建设单位： 深圳市地铁集团有限公司 经办人： 方中原

办公电话： 89986573 传真：

手机号码： 15989366006 电子邮箱：

通讯地址： 广东省深圳市福田区深南大道6011-8号深铁置业大厦

标段信息1

标段编号： 44030020120809011001

标段名称: 前海时代项目5号地块一期施工总承包工程

递交投标文件截止时间: 2021-12-30 18:00

本次发包工程估价： 59400 万元 本次招标面积： 平方米

计划总投资： 1000376 万元

本次招标内容：

施工总承包;1、基础土石方工程（不含基坑土石方）、基础工程（不含桩基础）、主体结构工程、砌筑工程、屋面工程、外墙保温

工程、防水工程、防腐工程、粗装修工程（含疏散楼梯栏杆及扶手）、外墙饰面工程（不含幕墙、外墙门窗及阳台栏杆、外遮

阳）、钢结构工程、给排水工程、电气工程（包含三箱供货、防雷接地工程）、燃气工程、公共部位装修(楼梯间、电梯机房、泵

房、消防控制室粗装修，发电机房、弱电机房、公变配电房、专变配电房、各设备用房等）、预留预埋、白蚁防治、项目工程保险

等； 2、室外管网、室外配套构筑物等。

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/
https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/pub/jsgc/jyxx/gd/
https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/pub/jsgc/jyxx/gd/
http://zjj.sz.gov.cn/jsjy/
http://zjj.sz.gov.cn/jsjy/jyxx/
http://zjj.sz.gov.cn/jsjy/bsfw/
http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/qyxx/qyxx/
https://www.szjsjy.com.cn:8001/zjyd/Default.aspx
https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/pub/jsgc/jyxx/gd/jyqy_list.html
https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/pub/jsgc/jyxx/gd/zbtzs_list.html
http://zjj.sz.gov.cn/jsjy/bgt/
http://zjj.sz.gov.cn/jsjy/ztzl/ywzsk/
http://zjj.sz.gov.cn/jsjy/zxsz/
https://www.szjsjy.com.cn:8001/jy-toubiao/tbgg/tbGongGao_View.html?ggguid=2c9e8ac27d80400d017d9e1363d10ed9&tab=ggxx
javascript:shenQing()


2021/12/10 上午9:03 内容详细页

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/zbGongGao_View.do?ggguid=2c9e8ac27d80400d017d9e1363d10ed9 2/2

主办单位：深圳市住房和建设局  |  承办单位：深圳市住房建设信息中心  |  备案号：粤ICP备15068125号  |  网站标识码：440

工程地址： 深圳市桂湾五路与梦海大道交叉口东侧

项目现场的具体位置和周

边环境：
详见招标文件

计划开工日期： 计划竣工日期：

拟采用评标方法： 定性评审法 拟采用定标方法： 直接票决

是否接受联合体投标： 否

投标文件递交地点： /

拟派项目经理（或建造

师）最低资格等级：
一级

拟派项目经理（或建造

师）专业：
注册一级建造师（建筑工程专业）

投标申请人必须具备企业

最低资质要求：

以下条件部分满足：
 

建筑工程施工总承包一级
 

其他要求： 无

投标申请人应当具有的同

类工程经验要求：
无

其他投标条件：

投标申请人必须具备安全生产许可证；
 

投标申请人项目经理必须具备安全生产考核合格证；
 

今年以来，在招投标活动中有串通投标不良行为记录或涉嫌串通投标并正在接受主管部门调查的投标申请人不被接受；
 

项目经理（建造师）或项目总监因不良行为红色警示等被建设行政主管部门管理系统锁定的，不能参与本次招标工程的投标，否则

不良后果由投标人自负；
 

附件信息

序号 文件名

1 不设置霸王条款承诺书.pdf

温馨提示:

1、实行招标公告、招标文件告知性备案制度，招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。投标人如对招标公告、招标文件内容有异议或投

诉，应当在招标公告、招标文件规定的投诉时限内，以书面的方式向招标人、建设或者有关行政主管部门提出，逾期提出的，不予受理。

招标公告内容的投诉时限按如下规定执行：

（1）采用资格预审或投标报名方式的，自公告发布之日起3个工作日内；

（2）采用资格后审的，自公告发布之日起10日内。

2、投标人办理以下手续后方可投标，有关服务指南见“工程交易服务主页（http://zjj.sz.gov.cn/jsjy/）”或“深圳市住房和建设局网站(http://zjj.sz.gov.cn)”。

3、市住房和建设局企业与人员信息半天交换一次，请投标人提前办好备案和变更手续。根据局《深圳市住房和建设局关于开展建筑企业和从业人员基本

信息报送工作的通知》，未通过“企业与人员信息诚信申报平台”报送企业和人员的基本信息暂无法投标，详情请查看：

http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/gzgg/content/post_7384572.html。

4、以联合体方式投标的，应当加签联合体代表的相关数字证书。--投标文件以联合体牵头单位的数字证书签名视为有效。

5、资格后审有关要求如下：

6、投标截止时间后，不再接收投标资料。

7、本招标工程中应按照《深圳市建筑废弃物减排与利用条例》及《深圳市预拌混凝土和预拌砂浆管理规定》的要求，使用预拌混凝土、预拌砂浆和新型

墙体材料。

8、重新招标（重新公告）的网上截标工程，需要重新上传投标文件。

9、我市已建立全市统一的工程建设项目招标投标活动异议和投诉处理电子平台（http://zjj.sz.gov.cn/jsjd/web/index）。对相关异议或者投诉的受理，以

及答复或者处理决定的告知和公开，均在电子平台上进行，异议和投诉处理的往来资料均在电子平台永久保存。招标投标当事人及其他利害关系人凭数

字证书直接登录电子平台提出异议或者投诉，跟踪处理进程，签收异议答复函和投诉处理决定书

https://www.szjsjy.com.cn:8001/file/downloadFile?fileId=e3293cd1-b7a7-4d9c-863e-eecb5a78b8f9

